
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-381 „DĖL LAIDOJIMO ŠIAULIŲ MIESTO KAPINĖSE, KAPINIŲ 
TVARKYMO IR LANKYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO” PAKEITIMO

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų laidojimo 
organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. 
rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 1V-725 (Žin., 2011, Nr. 121-5751), ir atsižvelgdama į Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės atstovo Šiaulių apskrityje tarnybos 2012 m. vasario 22 d. reikalavimą Nr. 
4-17 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr. 1V-725 
„Dėl Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų laidojimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
įgyvendinimo“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  pakeisti Laidojimo Šiaulių 
miesto kapinėse, kapinių tvarkymo ir lankymo tvarkos aprašą, patvirtintą Šiaulių miesto 
savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T-381, ir išdėstyti jį  nauja redakcija 
(pridedama).

2012 m. gegužės 31d. Nr. T-147 
Šiauliai

Savivaldybės meras Justinas Sartauskas


